ПРОТОКОЛ № SBR028-2104010055-1

Заседания комиссии по закупкам Фонда по сохранению и развитию Соловецкого архипелага (далее - Фонд) по выбору исполнителя на право заключения договора на поставку мебели, принадлежностей, бытовой техники и инвентаря в здание для размещения 170 человек.

	г. Москва
	   «16» апреля 2021 г.

На заседании комиссии по закупкам присутствовало 5 из 6 членов комиссии, кворум соблюден, комиссия правомочна принимать решение:

	Должность

	Ф.И.О
	Присутствие на заседании

	Начальник контрактной службы Фонда
	И.А. Пасько
	присутствовал

	Заместитель генерального директора – главный архитектор
	Н.Г. Тютчева
	отсутствовала

	Начальник центра сметно-договорной работы Фонда
	В.М. Ивец
	присутствовал

	Главный специалист группы эксплуатации отдела эксплуатации центра по административной работе
	Е.М. Гриценко
	присутствовал

	Руководитель проекта группы по сопровождению выпуска проектной документации проектного центра
	А.А. Письменная
	присутствовала

	Главный специалист группы судебно-претензионной работы центра нормативно-правовой работы
	С.С. Рубан
	присутствовал

ПОВЕСТКА ДНЯ:
[bookmark: _Hlk27406370]Рассмотрение материалов открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на поставку мебели, принадлежностей, бытовой техники и инвентаря в здание для размещения 170 человек.

РЕШИЛИ:
Начальная цена договора рассчитана методом сопоставимых рыночных цен и составляет 9 049 600.67 рублей, включая НДС.
Источник финансирования: средства Фонда.
Извещение о проведении аукциона было размещено на электронной торговой площадке Сбербанк-АСТ (далее – ЭТП) 1.04.2021 № SBR028-2104010055, а также на официальном сайте Фонда www.fundsolovki.ru.
До окончания срока подачи заявок, 10:00 ч. 16.04.2021 включительно, было подано 3 (три) заявки на участие.
1. Процедура рассмотрения представленных заявок проведена в соответствии со статьей 44 Положения о закупке товаров, работ, услуг Фонда 16.04.2021 в 10:00 по местному времени по адресу: 119002, г. Москва, Смоленский бульвар, дом 26/9, стр. 2.
В отношении заявок на участие в аукционе была объявлена следующая информация:

	[bookmark: _Hlk14261838]№ п/п
	Дата, время поступления заявки
	Рег. номер заявки на ЭТП
	Наименование участника закупки
	Адрес местонахождения

	1
	14.04.2021 20:43
	Э-1
	ООО «Сложный профиль»
ИНН 7810310677
	г. Санкт - Петербург, пр. Московский, д. 91, лит. А

	2
	15.04.2021 18:48
	Э-2
	ООО «Метмебель» ИНН 7726630372
	115230, Российская федерация, МОСКВА ЭЛЕКТРОЛИТНЫЙ ПРОЕЗД, д. 1, к./стр. 3

	3
	15.04.2021 21:41
	Э-3
	ООО "ВЭНТЭК ГРУПП"
ИНН 7736557153
	105264, Г МОСКВА, УЛ 10-Я ПАРКОВАЯ, ДОМ 18, ЭТ 4 ПОМ 18 КОМ 1

2. Комиссия рассмотрела заявки на соответствие требованиям и условиям, установленным в документации о проведении аукциона, и приняла следующее решение:
	Регистрационный номер заявки
	Наименование
участника
	Ф.И. О.
членов комиссии
	Решение

	1
	ООО «Сложный профиль»
ИНН 7810310677
	И.А. Пасько
В.М. Ивец
Е.М. Гриценко
А.А. Письменная
С.С. Рубан
	Соответствует, допустить заявку

	Итого
	5

	Допустить
	5

	Отклонить
	0

	2
	ООО «Метмебель» ИНН 7726630372
	И.А. Пасько
В.М. Ивец
Е.М. Гриценко
А.А. Письменная
С.С. Рубан
	Соответствует, допустить заявку

	Итого
	5

	Допустить
	5

	Отклонить
	0

3
	ООО "ВЭНТЭК ГРУПП"
ИНН 7736557153
	И.А. Пасько
В.М. Ивец
Е.М. Гриценко
А.А. Письменная
С.С. Рубан
	Соответствует, допустить заявку

	Итого
	5

	Допустить
	5

	Отклонить
	0

Подписи членов комиссии:

	Должность

	Подпись
	Ф.И.О

	Председатель закупочной комиссии:

	Начальник
контрактной службы Фонда

	И.А. Пасько

	Члены комиссии:

	Начальник центра сметно-договорной работы Фонда

	В.М. Ивец

	Главный специалист группы эксплуатации отдела эксплуатации центра по административной работе

	Е.М. Гриценко

	Руководитель проекта группы по сопровождению выпуска проектной документации проектного центра

	А.А. Письменная

	Главный специалист группы судебно-претензионной работы центра нормативно-правовой работы

	С.С. Рубан